
      Suomen Rotarysäätiöseminaari 
      Tampereen Ammattikorkeakoulu 

 Lauantai 10.4.2010  
”Mahdollisuutemme tehdä hyvää Säätiön avulla” 

 
KUTSU VALTAKUNNALLISEEN ROTARYSÄÄTIÖSEMINAA-
RIIN TAMPEREELLE  

Aika:  Lauantaina 10.04.2010, klo 10:00 – 16:00  
Paikka:  Tampereen Ammattikorkeakoulu 
Ilmoittautuminen ja tulokahvit klo 09:00 – 10:00 
 
Tervetuloa kohta jo lähes perinteeksi muodostuneeseen Rotarysäätiöseminaariin Tampereelle.  
Seminaaria johtaa:  PDG, Regional Rotary Foundation Coordinator Ann- Britt Åsebol, Falun RK Luennoitsi-
joina toimivat ohjelmassa mainitut Säätiön parhaat suomalaiset asiantuntijat. 
Seminaarin käydään suomeksi lukuun ottamatta vyöhykkeemme Säätiökoorninaattoria, ruotsalaista Ann Britt 
Åsebolia, joka pitää esityksensä englanniksi. 
Seminaari järjestetään Tampereen Ammattikorkeakoululla, jonka osoite on Teiskontie 33. Oppilaitos sijait-
see aivan Tampereen Yliopistollisen Keskussairaalan viereisellä tontilla keskustaan päin. Sisäänajo tapahtuu 
Sairaalan ja TAMK:n välistä Kuntokatua pitkin. Talon takana on runsaasti pysäköintitilaa.  
 
Seminaarin tavoite ja kohderyhmä. 
Seminaarin tavoitteena on jakaa klubien ja piirien johdolle tietoa siitä, miksi meidän kannattaa ohjata hyvän-
tekeväisyysvaramme Säätiön kautta ja miksi meidän kannattaa tukea omaa säätiötämme. Myös Säätiön oh-
jelmat ja niiden hyödyntäminen myös suomalaisten rotareiden toimesta tulevat tutummaksi.  
Seminaarissa jaetaan myös tietoa siitä, miten myös Suomessa pystytään paremmin hyödyntämään säätiön 
Piirirahaston ja Maailmanrahaston varoja. 
Seminaariin toivotaan osanottajiksi klubitasolta nykyisiä ja tulevia presidenttejä, Rotarysäätiökomiteoiden 
puheenjohtajia ja jäseniä, tai ns. rivirotareitakin, jotka ovat kiinnostuneita Säätiöstä ja sen toiminnasta. 
Piiritasolta toivotaan mukaan erityisesti tulevia, nykyisiä ja palvelleita kuvernöörejä sekä piirin eritasoisia 
virkailijoita. Erityisesti paljon hyötyä saavat Rotarysäätiökomiteoiden puheenjohtajat ja jäsenet. 
 
Osallistumismaksu. 
Osallistumismaksu on vain 20,- euroa/osanottaja. Sillä katetaan tilavuokra päivän aikana tarjotut ruokailu ja 
kahvit.  
Osallistumismaksu tulee maksaa 31.3.2010 mennessä: Handelsbanken, tili 313110-575161. Maksun saajaksi 
merkitään: Rotarysäätiöseminaari/Kari Tallberg 
 
Ilmoittatumiset 
Osanottajamaksun lisäksi seminaariin tulijat pitää ilmoittaa sähköpostilla ositteeseen: kari.tallberg@rotary.fi 
tai soitamalla Karille numeroon: 0400-401 885. Mainitkaa ilmoittautumisessa: kunkin osanottajan nimi, klu-
bi ja tehtäväsi piirissä/klubissa. Ilmoittautuminen viimeistään 31.3.2010. 
 
Tervetuloa Tampereelle 
 
Kari Tallberg, Matti Honkala, Matti Wall, Tauno Lovèn, Kaapo Pulkkinen, Timo Katajisto.  
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